
Datum:22.12.2020

Čas:10:21:54

Stav před změnou Úprava rozpočtu Upravený rozpočet Popis

ODPA POL NZUZ ORG ORJ

5512 2322 5501  000  50 400  50 400 Pojistné plnění SDH

 000  50 400  50 400

Stav před změnou Úprava rozpočtu Upravený rozpočet Popis

4116 14004  000  54 850  54 850 Dotace KUSK SDH 2020 neinvestiční

 000  54 850  54 850

 000 1 05 250 1 05 250

Stav před změnou Úprava rozpočtu Upravený rozpočet Popis

ODPA POL NZUZ ORG ORJ

5512 5137 5501 1 69 530  50 400 2 19 930 Zapojení pojistného plnění SDH

5512 5137 14004 5501  000  6 850  6 850 Dotace KUSK výdaje na vybavení a opravy

5512 5156 14004 5501  000  28 800  28 800 Dotace KUSK SDH výdaje za uskutečněný zásah

5512 5167 14004 5501  000  19 200  19 200 Dotace KUSk SDH 2020

1 69 530 1 05 250 2 74 780

1 69 530 1 05 250 2 74 780

00242748 Město Mníšek pod Brdy

Rozpočtové změny

Číslo usnesení :Rozpočtové opatření číslo : 21
Evidenční číslo rozpočtového opatření : 45

PŘÍJMY

Schváleno dne : 30.11.2020

Důvodová zpráva k rozpočtovému opatření:

Název rozpočtového opatření : Rozpočtové opatření č. 21-2020 a 22-2020

Přijaté transfery

Celkem za Nedaňové příjmy

Nedaňové příjmy

VÝDAJE

Celkem PŘÍJMY

Celkem za Přijaté transfery

Celkem VÝDAJE

Celkem za Běžné výdaje

Běžné výdaje


